
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 
60/2021. (V.13.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. A Polgármester a Pásztó 1973/12/A/27 hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, 
Cserhát lakónegyed 16. 3. em. 3. szám alatt lévő 47 m2 területű kizárólagos 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan 8.500.000.-Ft vételáron történő 
értékesítéséhez a lakás jelenlegi bérlőjének, xxxxxxxxxxxxxx (3060 Pásztó, 
Cserhát lakónegyed 16. 3/3.) történő értékesítéséhez hozzájárul. 

2. Pásztó Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzati lakások 
és helyiségek bérletére és elidegenítésükre vonatkozó szabályokról szóló 
29/2009. (IX.30.) önkormányzati rendeletének 19. § /1/ bekezdése alapján, „ha 
a jogosult az egyösszegű teljesítést vállalja és a teljes vételárat a 
szerződéskötéssel egyidejűleg kifizeti, a vételár legfeljebb 5 %-ának megfelelő 
összegű árengedményt kell megállapítani.” 

3. Egyösszegű fizetés esetén a lakás vételára 8.075.000.-Ft. 
4. Az ingatlan adásvételével kapcsolatos ügyvédi és földhivatali költségeket a vevő 

viseli. 
5. A döntésről a vételi szándékot bejelentőt értesíteni kell.  
6. A Polgármestert az adásvételi szerződés aláírására Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 65. §-a jogosítja fel, 
amelynek alapján a Polgármester a képviselő testület törvényes képviselője, közjogi 
és polgári jogi képviseleti jog illeti meg. 

Határidő: értelemszerűen  
Felelős: polgármester, érintett ügyintéző  

Pásztó, 2021. május 13. 

 
                  Farkas Attila  
                  polgármester 

 


